
CHOLET 0
LE PUY St BONNET (PAR BOIS DE CLENAY) 8,5 8,5
LOUBLANDE 5 13,5
St PIERRE DES ECHAUBROGNES 8 21,5
NUEIL LES AUBIERS 12 33,5
DIRECTION LA POMMERAYE

LES CERQUEUX 10 43,5
YZERNAY 5,5 49
DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

CARREFOUR LE PINIER A GAUCHE 3,5 52,5
ETANG DE PERONNE 3 55,5
LES POTERIES 5 60,5
LE BOIS D'OUIN 10 70,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 74

CHOLET 0 CHOLET 0
LE PUY St BONNET (PAR BOIS DE CLENAY) 8,5 8,5 LE PUY St BONNET (PAR BOIS DE CLENAY) 8 8
LOUBLANDE 5 13,5 LOUBLANDE 5,5 13,5
St PIERRE DES ECHAUBROGNES 8 21,5 St PIERRE DES ECHAUBROGNES 7,5 21
DIRECTION NUEIL LES AUBIERS DIRECTION NUEIL LES AUBIERS

CAR. St AUBIN DE BAUBIGNE/LES CERQUEUX CAR. St AUBIN DE BAUBIGNE/YZERNAY

A GAUCHE 7 28,5 A GAUCHE 5,5 26,5
LES CERQUEUX 4 32,5 YZERNAY 5,5 32
YZERNAY 5,5 38 DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS CARREFOUR LE PINIER A GAUCHE 3,5 35,5
CARREFOUR LE PINIER A GAUCHE 3,5 41,5 ETANG DE PERONNE 3 38,5
ETANG DE PERONNE 3 44,5 LES POTERIES 5 43,5
LES POTERIES 5 49,5 LE BOIS D'OUIN 10 53,5
LE BOIS D'OUIN 10 59,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 57
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 63

PARCOURS C. V. S. 149-1 B PARCOURS C. V. S. 149-1 C

DEN. : 452  m                        OPEN. : 15716550 DEN. : 418 m                          OPEN. : 15716633

RENDEZ-VOUS PLACE TAVOT

9 H

PARCOURS C. V. S. 149-1 A

DEN. : 508  m                         OPEN. : 15743425

RENDEZ-VOUS 

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

DIMANCHE 15 DECEMBRE 2024

SAMEDI 14 DECEMBRE 2024

13 H 30


